
UCHWAŁA  Nr XLIV/327/2014 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 24 czerwca 2014 r.  

 
zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Police na okręgi wyborcze, 
ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu 
 

Na podstawie art. 421 § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 26, poz.134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 
Nr 134, poz.777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 
1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180) oraz art. 
18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) Rada Miejska w Policach 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXIV/167/2012 Rady Miejskiej w Policach z 
dnia 30 października 2012 r. w sprawie podziału Gminy Police na okręgi wyborcze, 
ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 
(Dz. Urz. Woj. Zach z 2012 r. poz. 2901) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w okręgu wyborczym nr 5 - część miasta obejmująca osiedle nr 3 Jasienica 
– dodaje się ulicę Liliową,  

2) w okręgu wyborczym nr 8 – część miasta obejmująca osiedle nr 1 
Mścięcino – dodaje się ulice: Różaną, Sasankową, Stokrotki. 

3) w okręgu wyborczym nr 10 – część miasta obejmująca osiedle nr 5 
Gryfitów – dodaje się ulicę Spokojną. 

 
§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
                                                                                             Przewodniczący Rady 

 
                                                                                                      Witold Król 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic. 

W związku z utworzeniem nowych ulic nastąpiła konieczność dokonania zmian 
granic okręgów wyborczych nr 5, nr 8 oraz nr 10.  
Okręg wyborczy nr 5 został powiększony o ulicę Liliową, do okręgu wyborczego nr 8 
dodano ulice: Różaną, Sasankową, Stokrotki natomiast do okręgu nr 10 ulicę 
Spokojną. Zaproponowany podział jest zgodny z kryteriami wynikającymi z przepisów 
ustawy kodeks wyborczy i nie powoduje naruszenia normy przedstawicielstwa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Projekt uchwały przygotowany 
przez Wydział Organizacyjno-Prawny 
 


